
řákladní  š kola §okolov, Běž ecká 20§§

Zastoupený :

Adresa: Běž ecká 2055, 356 01 §okolov

tč o:og+ sgge+

Bankovnispojení ;  tf
č í slo ú č tu:

na straně jednó jako už ivatel služ eb.

-

Bí ž í  Dar 99, 36262
lCO:624071B0
stravovací  služ by

na druhé  §traně jako poskytovatel služ eb

-

Bož í  Dar 99, 36262
lč o:01106562
DlÓ: CZ7O0§25§M44
ubytovací  služ by

na druhó straně jako poskytovatel služ eb B

Výš e uvedené  smluvní  strany uzavřely tuto

§MLoUVU
o po§kytování  ubytovací ch a §travovací ch služ eb ž áků m a pedagogů m

ea t lč elem reallzace adaptač ní ho pobytu v race 2022.

Pream,Ptlsmlouvy 
:

PÍ edmětem smlouvy je poskytnutí  ubytovací ch a stravovací ch služ eb pro 23 ž áků
a 3 pedagogy za ú č elem realizace adaptač ní ho pobytu (dále jen AP) v ubytovací m eařkení

"Penzion 
Pinokio", Bož í  Dar99, 362 62 v termí nu od 12.9,2022 do 16.9.2022,

á



í lll.

Paskytované  oluž by

1) ubytovací služ by *  poskytovatelsluž eb B

,, Ubytovací sluŽ| ry jstlu zajiěiěny oclo dn§ ná§tupu t j. 12,9,?0ž 2 ocl ,l1.00 
hod. cJo dne

ocljezdu t j. 16.$2022 do 10.00'horJ, Vo vý§e uvocí onóm Ůbytovací rrr zaří zení . Poskytovatelslrrž eLl
je povinep po§kytllů ut uřivateli služ eb ubytovací  pro§tory ve stavu zpť rsobí lé rn k už í vání  v scru| aclu
s toltto srtrlouvou. ,.'tdr

2t stravovací  služ by.- poskytovatelsluž elr A j

Stravování je zajiš těno pcr celou dobu pobytu fornrou plné  penze t j. sní daně, oběd a vgč ořo
"t" pitný reŽim. V cJen př{ ez-clu bucle už ivateli sllrž eb poskytnut oběd a več eře. v den odjezdu sní daně,

lll.
Financavání

1) Cenové  poclmí nky:

* )gbytování  290,- Kč i osoba/dsn

*  poskytovaiel služ eb B

b) stravorrání  370,- Kč /osoba/den - plná penz§

{  sní laně *  70,*  Kč , oběd =  120,-Kč , veóeře *  120,- Kč ,
2x svač ina, 60,- Kč }

-. poskytavatel služ eb A

2}  Platební  podmfnky

Zálolra na pobytve vý§i20 00CI ,- Kč  bude poskytovateli služ eb uhrazen do 31.§.2022
na základě zálohové  faktury vystavené  posltytovatelem služ eb,

Pří rpadné  rozdily vaniklé  na základě změny poč tu osob budou vyú č továny
poskytovatelem služ eb po skonč ení  AP.

Platby provede už ivatel služ eb na základě vystavaných faktur, nejogz§ěii do !ýdne po

skonč ení Ap a tr:  převodnim pří kazem na bankovní  rlč et poskytovatelo sluŽeb Č .ú .:

E - stravovací služ hy*  poskytovatel služ eb A

- 

- ubytovací služ by*  poskytovatelsluž eb B



lV.

Odstoupení  od smlouvy a ttornopoplatky

1. Za zru§eni c* lé ho Pobytu 30-60 clnl přoel terrrrí non není  ž ádný sturnu poplatok. při z:ru§pní
celóhtt polrytu ?-s §í rť rlly objeeí nnvatele y ctobé  kratš í  30ti dnlj ou plátť ,É  ntž e uveclelló siorrrcl
podminky; 10 %  e c$í ková ceny při rru§ení  celé ho pobytu 1-29 dní  přecl termí nom,

2, Poivleeí lá §í nl§uv§ je uanr,řana na dobu urč itou a nelag ji zrr-rš it výpovědni lhť rtcru, iejí  platnost

ktlnÓÍ  Pť i dor; I rňení v§scli pí nlebnich podmí nek pO§ledninr t lnern obJednanáhg ppbytu,

ostatní  Xj"onun, ' '

už ivatel služ * lt * tir zavazuje už í vat ubytovaci pť é $lory v §otrladu § vnitřnim ubytovaeí m
řáejern výluČ n§ r*  ú fulerrr sřtora uve< jsným a ve§keré  zji§lěné  závady v uhytovací ch pioslorách
nep rotj lenó nalr lósi t ptlskykvatstú  rn služ eb.

tJž í val§l slttí gtr ic Bovinnn cltrát v§eeh platných nať í zení  o beapeč rroritrrí ch přoclpisech a
opatienkh *  lí tn $nuvistlJí * í * h.

UŽivatel nlu* eh je Frovinen di:át na to, aby rrebylntrn.lš ován vořejný pořádork a chránit lna,jotek
poskylovatelť l §} už -eb protí ptš k* zaní  a zcizenl. Pří padné  lpů sobné  š kndy zaviněnó nedbnlosinirn
chnvánint je ptlvin* n uhradit"

Poskytov,; ttolé  služ eb jsou povinni pr.r* kyinout už ivateii služ ob sí už by v plnónt roesahu a terminu
uvedené nl ve gmlouvě.

Tato * nr} rlttva se uzaví rá ve dvrrjí nt vyhoiovoni, z nichž  kaž dó je uróeno pro jedntr ze
srnluvlrí clt stran.

Tnlrl srnlouva nabývá ů č irrnostidnorn podpi§u t* to smlouvy

Jaké koliv zrnč ny a einpí ňky té lo smlouvy jsnu plfitné  póuze v pí semrlé  lbrmě, potvrzoné
oběnia srňlr_rvn imi stranant i,

Úč aslnici §rnlouvu přtlč et} i, s její nr absaherir souhlasí , což  stvrzuil vlastnoruč nfmi pocJpisy,


